ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от    13 декабря      2021 года

№ 25
Об утверждении карты рисков  нарушения антимонопольного законодательства, плана мероприятий («дорожной карты) по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации Урюпинского муниципального района на 2022год

В соответствии с постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 25.02.2019г. № 101 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Урюпинского муниципального района,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить карту рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации Урюпинского муниципального района на 2022 год согласно    приложению 1.
2. Утвердить План мероприятий ("дорожную карту") по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации Урюпинского муниципального района на 2022 год согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник финансового отдела администрации
Урюпинского муниципального района                                                      Д.В. Шаповалов